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İstanbul, Kocaeli ve Sakarya
Hareketli

Mezopotamya'nın Eşsiz Tarihi Güzelliklerini Görmeye Gidiyoruz

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
20:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:45 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
21:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara YönüYönü)
21:15 - İstanbul - Pendik Köprüsü
21:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
21:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
22:15 - İzmit - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
23:00 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
03:00 - Ankara - Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)
08:30 - Adana - Adana otogar karşısı
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
17:00 - İstanbul - İncirli metrobüs durağı
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
18:30 - Kocaeli - Gebze Center Avm Önü
19:15 - Kocaeli - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
21:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
23:55 - İstanbul - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
00:30 - Ankara - Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 - Aksaray - Aksaray E-5 Işıklar (Ağaçlı Dinlenme Tesisleri)
08:30 - Adana - Adana Otogar Karşısı

Gezilecek Yerler: Adana Adıyaman Gaziantep Diyarbakır Batman Mardin Şanlıurfa

PROGRAM

Güneydoğu Anadolu Turu
 4 Gece Otel Konaklamalı 

 

Adana, Gaziantep, Zeugma Müzesi, Tarihi Çarşılar, Tarsus
Şanlıurfa, Göbeklitepe, Balıklıgöl, Harran, Urfa Sıra Gecesi

Mardin, Midyat, Deyrul Zaferan Manastırı, Kasımiye Medresesi
Halfeti Tekne Turu, Rum Kale, Hasankeyf

Dara Antik Kenti, Midyat, Konuk Evi, Malabadi Köprüsü, Batman,
Adıyaman, Nemrut Dağı Gezileri, Diyarbakır



1 Gün: YOLCULUK

TURFIRSATI Tur Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:05 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
18:30 Gebze Center Avm Önü 
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Berceste Tesisi
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü 
00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 Aksaray E-5 Işıklar (Ağaçlı Dinlenme Tesisleri)
08:30 Adana Otogar Karşısı 

 Konaklama: Gece Yolculuğu



2 Gün: Adana, Sabancı Merkez Camii, Taş Köprü, Antakya, St. Pierre
Kilisesi, Necmi Asfuroğlu Arkeoloji Müzesi , Zeugma Mozaik Müzesi,
Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Sedefciler Çarşısı, Almacı Pazarı,
Tahmis Kahvehanesini, Baklava Alış Verişi

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından düzenlemiş olduğumuz Kuzey Mezopotamya Gap Turu
 yolculuğumuza başlıyoruz belirtilen noktalardan turumuza katılan misafirlerimizi alarak Bolu Kaynaşlı’da
bulunan Türsan Dinlenme Tesisinde ve Pozantı Demireller Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz ekstra
kahvaltı molamızın ardından Adana'ya doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak Seyhan Nehri üzerine yapılmış olan 
Adana’nın simgeleri arasında yer alan Tarihi Taş Köprüyü Görüyoruz. Sonrasında Altı Minaresiyle, Heybetli
yapısıyla Seyhan Nehri kıyısında yapılan Sabancı Merkez Camii’ni ziyaret ediyoruz. Gezilerimiz Sonrasında 
Adana’dan ayrılıyoruz. Yolumuz üzerinde panoramik olarak İncirlik Hava Üssü’nü, Şahmeran Efsanesinin
 anlatıldığı bir diğer yer olan Yılankale’yi, Ceyhan’ı, Dörtyol ve İskenderun’u görüyoruz. Belen’den
geçerek Amik Ovasını yukarıdan fotoğraflıyoruz ve Hatay’ın kalbi olan Antakya’ya ulaşıyoruz. Burada ilk iş
olarak Hristiyanlık inancının dünyaya yayılmasında merkez olması nedeniyle Dünya’nın İlk Kilisesi kabul
edilen St. Pierre Kilisesi’ni ve Keşfedilmesi bir otel inşaatı esnasında olan sonrasında yaklaşık 30 bin eserin
tamamının Kültür ve Turizm Bakanlığına devredilmesiyle oluşturulan Necmi Asfuroğlu Arkeoloji Müzesi 
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Bu müze Dünyanın En Büyük Tek Parça Taban Mozaiğine ev sahipliği 
yapmasıyla da meşhurdur. Müze gezimiz sonrasında Hatay’ın meşhur lezzetlerini yemek üzere Tarihi
Uzunçarşı içerisinde bulunan Pöç Kasabına gidiyoruz. Burada Tepsi kebabı, Kağıt Kebabı, Künefe yeme
imkanı bulacaksınız. (Ekstra) Öğle yemeği molası sonrasında rehberimiz tarafından zaman ve hava şartlarına
göre Ekstra olarak Samandağı Titus (Vaspesianos) Tüneli Turu Düzenlenecektir. Ekstra turumuz
sonrasında yönümüzü Güneydoğunun Paris’i olarak bilinen Gaziantep'e doğru çeviriyoruz. 8 Şubat 1921
tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep’te ilk durak noktamız Birecik Barajı'nın suları altında kalan 
Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma
Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra Gaziantep Kalesi
ve Dokurcum Değirmeninde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız
olacak. Ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı, Sedefciler Çarşısı, ve Tahmis
Kahvehanesini göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve
Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Türkiye’de Baklava
denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep’in en meşhur Baklavacısı Ayıntap Baklava'dan alışveriş yapma
imkanı veriyoruz. Serbest zamanın ardından Otelimize geçiyoruz, Akşam yemeği ve konaklama otelimizdedir.

Kahvaltı: Ekstra Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Öğle Yemeği: Hatay Pöç Kasabında Kağıt Kebabı veya Tepsi Kebabı Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Konaklama: Metgold Otel, Büyük Veliç, vb...

 Konaklama: Gaziantep Otelleri



3 Gün: Halfeti Tekne Turu, Birecik Barajı, Kral Kızı Mağarası, Rum Kale,
Adıyaman, Kahta, Nemrut Dağı Gün Batımı, Karakuş Tümülüsü, Cendere
Köprüsü.

Kuzey Mezopotamya Gap Turu'muzun 3. Gününde sabah Gaziantep'deki otelimizde alacağımız
kahvaltıdan sonra İlk olarak yolumuz bizi çoğu Birecik Barajı’nın suları altında kalan, Karagül Dizisi’nin 
çekimlerinin de yapıldığı Halfeti’ye çıkaracak. Burada ilk olarak Halfeti Limanına ulaşarak teknemize
biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın
havarilerinden Yohannes’in gelip yerleştiği Rum Kale’yi ve sonra Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki 
Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen 
Halfeti’ye döneceğiz. Adıyaman Kahta'ya doğru hareket ediyoruz. Ekstra olarak yiyeceğimiz öğlen
yemeğimizden sonra Burada bizi bekleyen minibüsler (Ekstra) ile Nemrut Dağı Gün Batımı turumuza
başlıyoruz. (Dileyen Misafirlerimiz Otelde Kalabilirler) Yol üzerinde Karakuş Tümülüsü ve Cendere Köprüsü 
gezeceğimiz başlıca eserler olacak. Bol neşeli ve yöre türküleriyle geçen yolculuğumuz sonrasında gün batımını
seyretmek için Nemrut Dağı’na çıkıyoruz. Dağın en önemli unsuru ise Kommagene Kralı Antiochos'a ve
tanrılara ait Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır. Zirve’de ilk olarak Doğu Terası’nda bulunan I. Antiochos,
Zeus, Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüyoruz. Burada rehberimizin
anlatımlarını dinlerken Nemrut’un büyüsüne siz de kapılacaksınız. Doğu Terası Barış Sunağını gördükten
sonra Batı Terası’na geçerek önce Batı Terası Barış Sunağını ve Arslan Horoskopunu görüyoruz. Bu
muhteşem manzarayı geride bırakarak Kahta'ya dönüyor, ardından otobüsümüze binerek, Otelimize geçiyoruz
ve Akşam yemeği ve konaklama otelimizdedir. 

Not: Mevsim şartlarına bağlı olarak Nemrut dağı turu yapılamayabilir. Yerine Karakuş Tümülüsü,
Cendere Köprüsü ve Arsemia Turu Yapılacaktır.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Öğle Yemeği:  Adıyaman İskender 85 Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Konaklama: Samos Otel, Nemrut Otel, Perre Otel vb..

 Konaklama: Adıyaman Otelleri, Kahta Otelleri



4 Gün: Nissibi Köprüsü, Diyarbakır, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, Diyarbakır
Ulu Camii, 10 Gözlü Köprü, Batman, Hasankeyf, Malabadi Köprüsü, El Rızık
Camisi, Sultan Süleyman Camisi, Zeynel Bey Türbesi, Midyat Sıra Konuk
Evi, Telkari Atölyesi, Mardin

Kuzey Mezopotamya Gap Turu'muzun 4. Gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra 
Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Atatürk Baraj Gölü üzerine 2015'te yapılan Nissibi Köprüsü'nü geçerek 
Diyarbakır'a ulaşıyoruz. Güneydoğu’nun en eski kenti olarak bilinen Diyarbakır’a hareket ediyoruz. 
Diyarbakır’da ilk olarak edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden olan ve 35 yaş şiiri ile tanınan Cahit Sıtkı
Tarancı’nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil
mimarisinin de en güzel örneklerinden biridir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna
inanılan, Anadolu’da kurulan ve Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camii’ni geziyoruz. Yapım tarihi ve
yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcu’nu
görüyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü ve 
Hevsel Bahçelerini görüp fotoğraflıyoruz. Mardin Kapı ve Yeni Kapı’yı panoramik olarak gördükten sonra 
Batman üzerinden Hasankeyf’e doğru hareket ediyoruz. Rehberimizin yeterli çoğunluk sağlaması ve vakit
ayırması durumunda Ekstra olarak Malabadi Köprüsü turu düzenlenecektir. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun
bulunduğu ilimiz Batman’ı panoramik olarak görüp bu modern kentte çok ama çok lezzetli bir öğle yemeği
yiyoruz. (Ekstra) Yemek sonrası, Ilısu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf’e varıyoruz. Baraj yapımı
sonrasında Yeni Hasankeyf ve Eski Hasankeyf olarak ikiye ayrılan bu eşsiz kentin her iki kısmını da gezme
fırsatımız olacak. İlk olarak Eski Hasankeyf’ten taşınarak Yeni Hasankeyf’te konumlandırılan El Rızık
Camisi, Sultan Süleyman Camisi ve Zeynel Bey Türbesi’ni ziyaret edeceğiz. Buradaki gezilerimizin
ardından tarifsiz bir deneyim bizleri bekliyor olacak. Arzu eden konuklarımızla birlikte gerçekleştireceğimiz 
Ekstra Hasankeyf Tekne Turumuzla, Eski Hasankeyf’in derinliklerine dalıyoruz. Yaklaşık 45 dakika sürecek
gezimizde eski Hasankeyf’in hatıralarını yad edeceğiz. Hasankeyf gezimizi tamamladıktan sonra, bizlere
görsel bir şölen sunan Midyat’a hareket ediyoruz, Midyat gezimize Sıla ve Hercai dizilerinin de çekildiği ve
daha birçok diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evi’ni gezerek başlıyoruz. Burada sosyal medya
hesaplarımızda kullanmak üzere bolca fotoğraf çektikten sonra Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek
hoş vakitler geçiriyoruz. Yürüyüş sonunda ulaşacağımız şehir merkezinde, Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme
sanatı olan Gümüş ve Telkâri ürünlerinden ve Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri, 
Süryani Şaraplarının tadına Bakma İmkanınız olacaktır ve satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman
vereceğiz. Mardin'deki otelimize doğru yola çıkıyoruz, Otelimize geçiyoruz ve Akşam yemeği ve konaklama
otelimizdedir. 

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Öğle Yemeği: Batman Ali Usta  - Serbest Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Konaklama: Bilen Otel, Ladinos Otel, Avesis Hotel, vb.

 Konaklama: Mardin Otelleri



5 Gün: Mardin, Kasımiye Medresesi, Diyarbakır Kapı, Şahtana Konağı, Ulu
Camii, Şehidiye Camii, Abbaralar, Eski PTT Binası, Deyr-ul Zaferan
Manastırı, Dara Antik Kenti, Ezidi Köyü, Mor Evgin Manastırı, Nusaybin
Mor Yakup Kilisesi, Urfa Sıra Gecesi

Kuzey Mezopotamya Gap Turu'muzun 5. Gününde sabah otelimizde alaca??m?z kahvalt?dan sonra “Gecesi Gerdanl?k,
Gündüzü Seyranl?k” s?fat? verilen Mardin’i gezmeye ba?l?yoruz. ?lk gezi noktam?z ise Kas?miye medresesi olacak. Bu
muhte?em yap?y? keyifle gezip, rehberimizin anlat?mlar?n? dinledikten sonra Diyarbak?r Kap?’da otobüsümüzden inip
dolmu?lara (ekstra) binerek, Cumhuriyet Meydan?’na ula?aca??z, buradan itibaren Mardin'i yürüyerek gezece?iz.
Minaresi ile me?hur Ulu Camii’ni,  Latifiye Camii, Revakl? çar??s?,  Eski Hükümet Kona??, Abbaralar?, ?ahtana
Kona??'n? ve ?ehidiye Camii’ni, Eski PTT Binas?, görerek Mardin ?ehir Turu’muzu bitirece?iz. Verilecek bo? zamandan
sonra Savur Kap?'da arac?m?zla bulu?up 5. yüzy?lda bir Güne? Tap?na??'n?n üzerine yap?lan Deyr-ul Zaferan
Manast?r?na gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolik mezar?n?n bulundu?u Azizler Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni
ve Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret edece?iz  Manast?r gezisinden sonra ö?le yeme?i için mola verece?iz (Ekstra). Mola
sonras? Mardin'den ayr?larak Ekstra Olarak düzenleyece?imiz Dara Antik Kenti Mardin’in 30 kilometre güneydo?usunda
bulunan O?uz Köyü'nde yer almaktad?r. Tarihte Yukar? Mezopotamya'n?n en önemli yerle?im yerlerinden birisi olan Dara
, ?mparator Anastasius'un (491-518) giri?imleriyle 505 y?l?nda, Do?u Roma ?mparatorlu?u’nun do?u s?n?r?n?
Sasanilere kar?? korumak için askeri amaçl? bir garnizon kenti olarak kurulmu?tur, Kent içinde kilise, saray, çar??, zindan,
tophane ve su bendi kal?nt?lar? halen görülebilmektedir. Ekstra gezimiz sonras?nda gece e?lencesi için ?anl?urfa’ya do?ru
hareket ediyoruz. Konaklama Otelimizdedir. Dileyen Konuklar?m?z ile Bölge Kültürünü Tan?yabilece?imiz ve Yöresel
yemeklerini tadaca??m?z SSCTUR'un düzenledi?i tüm Gap turlar?m?z?n olmazsa olmaz? S?ra Gecesi’ne kat?l?yoruz. Bu
ak?am yapaca??m?z konaklamada ak?am yeme?i tur ücretine dahil de?ildir. S?ra Gecesi'ne Kat?lmak ?stemeyen
Misafirlerimiz Ak?am Yeme?ini Kendi ?mkanlar? ile Yiyebileceklerdir.

S?ra Gecesi: Lebeni Çorbas?, ?çliköfte, F?nd?k Lahmacun, Patl?can Kebap-Domatesli Kebap-Urfa Kebap, Salata,
Urfa Ac?l? Ezme, Çi?köfte, F?st?kl? Kaymakl? So?uk Baklava, Ayran,Su, Çay, M?rra S?ra Gecesi Program?
(Ekstra)

Kahvalt?: Otelimizde Aç?k Büfe ya da Set Menü Olarak Al?nacakt?r. (Dahildir.)
Ö?le Yeme?i: Mardin – Adana Dostlar Restoran / Mardin Taba?? Menü. (Ekstra)
Ak?am Yeme?i: ?anl?urfa /  Urfa Kebap Menü. (Ekstra)
Konaklama: Akgöl Otel, Newton Otel, My Life Otel vb...

 Konaklama: Urfa Otelleri



6 Gün: Harran, İç Kale, Tarihi Surlar, Konik Kubbeki Evler, Şanlıurfa,
Göbeklitepe, Şanlıurfa, Balıklıgöl, Hz. İbrahim Makamı, Adana, Ankara

Kuzey Mezopotamya Gap Turu'muzun 6. Gününde sabah otelimizde alaca??m?z kahvalt? sonras?nda, kubbeli evleri ve
kendine has kültürüyle ünlü Harran’a çeviriyoruz (Ekstra). Burada, Türkiye’de ?slamiyet döneminde kurulmu? en eski cami
olma özelli?ini ta??yan Harran Ulu Camii, ?lk ?slam Medresesi (Harran Üniversitesi), ?ç Kale ve Tarihi Surlar? görüp 
Konik Kubbeli Evlerden birine konuk olaca??z. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel k?yafetler giyerek foto?raf çekilebilirsiniz. ilk
?badethane ve yerle?im yeri özelli?ini ta??yan, dünya tarihin ba?lang?ç noktas? Göbeklitepe'ye ula?aca??z. Burada 12000
y?l öncesine ait Tap?naklar?, turna, y?lan, domuz gibi kabartmalar? görüp, ?anl?urfa merkezine do?ru yola
ç?kaca??z verece?imiz (Ekstra) ö?le yeme?i molam?z?n ard?ndan Âdem, Eyyüp, ?brahim, ?uayip, ve Elyasa
Peygamberlerin ya?ad???na inan?lan ve Peygamberler ?ehri olarak adland?r?lan ?anl?urfa’ya gelerek Bal?kl? Göl 
(Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un K?z? Zeliha'n?n göz ya?lar?ndan olu?tu?u da söylenen Ayn-? Zeliha Gölü ve 
Hz. ?brahim'in do?du?u Ma?ara'y? gezece?iz. Verece?imiz serbest zaman sonras?nda ?sot Biber Salças?, Domates
Salças?, Pul Biber, Nar Ek?isi, vb. ürünlerin al??veri?ini yapaca??z ve Urfa gezimizi ve turumuzu tamamlamak üzere
arac?m?za binerek yönümüzü Adana'ya do?ru çevirece?iz.  Adana & Akasay & Ankara istikametine do?ru yola ç?k?yoruz. 
Kuzey Mezopotamya Gap Turumuzu sizlerin haf?zlar?nda kalacak onlarca hat?ralar? ard?m?zda b?rakarak turumuzu
tamaml?yoruz ba?ka bir organizasyonumuzda görü?mek üzere vedala??yoruz, TURFIRSATI Operasyon ve Sat?? ekibi 
olarak bizleri tercih etti?iniz için Te?ekkür ediyoruz Sayg?lar?m?zla.

Kahvalt?: Otelimizde Aç?k Büfe ya da Set Menü Olarak Al?nacakt?r. (Dahildir.)
Ö?le Yeme?i: Urfa Ci?erhan Serbest Menü (Ekstra)
Ak?am Yeme?i: Yol Üzerindeki Tesislerde Serbest Zaman Verilecektir. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur!

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur!



7 Gün: Bolu, Düzce, Sakarya, İzmit, Gebze, İstanbul

Kuzey Mezopotamya Gap Turumuzu Ankara, Bolu, Düzce, Sakarya, İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan
siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki TURFIRSATI organizasyonumuzda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Kuzey Mezopotamya Gap Turu Sirküsü Yayınlandığı 15.11.2025 Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura Ait,
Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

 Konaklama: Aldığımız Noktalara Bırakıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL HİZMETLER

• Otellerde 4 gece konaklama
• Otelde açık büfe 4 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Şanlıurfa Sıra Gecesi
• Nemrut Dağı Turu
• Halfeti Tekne Turu

• Hasankeyf Tekne Turu
• Dara Antik Kenti ve Beyazsu Turu

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)
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